ACR 系列附件
塑料保护卡簧 浪涌保护模块
塑料卡簧型号 适配插座 最小起订量 浪涌保护
模块型号
适配插座 内置元件 电压 最小起订量
ACR-V1
PCR-1C-S
10 个 ( 每 1 个搭配一个插座 )

电气 DC: 1 x 105 次 AC: 5 x 104 次
工作环境温度 -40 ºC ~ 85 ºC
湿度 5% ~ 85% RH
引出端形式 印制板式 ( 可配插座 )
封装方式 塑封型、防焊剂型
重量 约 13.5g
认证 CE、CQC、RoHS
应用范围
适用于工业领域内各类机械设备及系统集成项目 , 可大量节
省安装空间。
在印制板上直接安装或搭配插座安装。
继电器选型
触点形式 控制电压 触点负载 LED 指示灯 机械指示窗 测试按钮 继电器型号
1CO 12
DC
12A 无 无 无 CRH-1C-DC12V
24 12A 无 无 无 CRH-1C-DC24V
48 12A 无 无 无 CRH-1C-DC48V
110 12A 无 无 无 CRH-1C-DC110V
24
AC
12A 无 无 无 CRH-1C-AC24V
110 12A 无 无 无 CRH-1C-AC110V
230 12A 无 无 无 CRH-1C-AC230V
2CO 12
DC
8A 无 无 无 CRH-2C-DC12V
24 8A 无 无 无 CRH-2C-DC24V
48 8A 无 无 无 CRH-2C-DC48V
110 8A 无 无 无 CRH-2C-DC110V
24
AC
8A 无 无 无 CRH-2C-AC24V
110 8A 无 无 无 CRH-2C-AC110V
230 8A 无 无 无 CRH-2C-AC230V
PCR 系列紧凑型中间继电器插座
PCR-1C-S
PCR-2C-S
产品性能